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Fråga om förlängning av entreprenadavtal 
avseende driften av vård- och 
omsorgsboendena Riddargården, 
Sjöstadsgården och Sofiagården  

Inom Stockholms stad genomförs upphandlingar av driften av vård- 

och omsorgsboenden genom centrala upphandlingar. Sedan den 1 

januari 2023 är äldrenämnden avtalspart och stadens avtalsägare för 

centrala entreprenadavtal. Stadsdelsnämnderna ansvarar för den 

löpande avtalsuppföljningen och den löpande avtalsförvaltningen, i 

samarbete med äldreförvaltningen. 

 

Avtalen avseende driften av vård- och omsorgsboendena 

Riddargården (Norra innerstadens stadsdelsnämnd), Sjöstadsgården 

och Sofiagården (Södermalms stadsdelsnämnd) (Kungsholmens 

stadsdelsnämnd) löper till och med 2024-10-31. Avtalen kan 

därefter förlängas i två perioder till, som längst till 2029-10-31. 

Närmast förestående förlängningsperiod löper till och med 2027-10-

31. Förlängning ska göras senast nio månader innan avtalsperioden 

löper ut, det vill säga senast 2024-01-31 för de aktuella avtalen. 

 

Beslut som rör avtalens förvaltning, inklusive beslut om eventuella 

förlängningar av avtal, har av äldrenämnden delegerats till 

äldredirektören. 

 

Inför eventuella beslut om förlängning av angivna avtal efterfrågas 

berörda stadsdelsnämnders erfarenheter av respektive verksamhet 

samt rekommendation, och motivering, inför ställningstagande om 

eventuell förlängning av avtal till och med 2027-10-31. 

 

För att frågan om förlängning ska kunna beredas i tid, behöver 

äldreförvaltningen få del av respektive stadsdelsnämnds beslut 

senast 15 december 2023. 
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Vid eventuella frågor går det bra att kontakta Barbro Karlsson, fram 

till och med den 29 september, via e-post: 

barbro.m.karlsson@stockholm.se eller telefon: 08-508 36 218, eller 

därefter Viktoria Cibic, via e-post: viktoria.cibic@stockholm.se 

eller telefon: 08-508 36 271. 

 

 

Med vänliga hälsningar 

 

Patric Rylander 

Äldredirektör 
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